

Duchownych y Świeckich Marszałkowskich, Pierzetańskich, Podskarbiach, Hetmańskich
 y inszych tak w Koronie iako y Wielkim Księstwie Litewskim, iereliby w naszym ~~tem~~ przez
 ten czas naruszone były, przywracamy, y rebij według dawnych Praw zachowane były,
 mieć chcemy. Wcale iednak zachowując Nam Jura Maiestatis, tak w Oborach, iako y
 na lordym miejscu. Wydawanie listów przypowiadnych według Praw y ruzyczaisw da-
 wnych, cessante in omnibus suis Lunitis et Clausulis Confederatione. Diploma iednak
 Nasze na utwierdzenie Praw y Wolności Ślacheckich y Stanow wszychich na Pospoli,
 tym ruszeniu wydane, cokolwiek non uerget in praedudicium dawnych Praw, et anti-
 que forma approbujemy, Reipublice y prywatnych honorow, bonorum, dignitatum, et Offi-
 ciorum powagę tegoż Sejmu approbujemy, y aby in Volumen Legum inser-
 wane było, porwalamy.

A rebij uspokojenie to wnątrznę tym gruntowniejrze y trwałeze było, a Obrona Ci-
 czyny tym mocniejrze y skuteczniejrze utwierdnie się na wszytch czasach mogła.
 Mij chęć przykładem Naszym zachęcić Wiernych Poddanych Naszych wszytch do
 spólnej zgody, y miłości, to cokolwiek przeszłych czasow, az do tąd przeciwko Nam zia-
 liękolwiek okazy się, wszytch Pana Bogu, y miłości Ojczyzny, dla conserva-
 cioney oney Suweren y Chrestianskim Sercem darujemy, y w Wierną nie pamięć pu-
 sramy, ktorych nikt publice, et privatim, nikomu zaruwać, y uymawiać nie będzie.
 A Stany ter wszytch za się, y za Bracia w domach przostają deklarują się, re diffi-
 dentie inter Status, niakiejkolwiek przyezny zachodzące, i serc swych uykorze-
 nia, y umarzają, y nigdy się do nich nie wracai obiecują, ale uiedności y zgo-
 dzie iako nasielej zostawai, omnia pericula a Republica, unitis animis et Viri-
 bus Substanty, swoich nie zabuwać avertere, obowiązaty się.

Ter zgodę y Pokoj domowy, iako najlepiej gruntując, deklarujemy, re cokolwiek
 uranieszranii tym na Pospolitym ruszeniu in Personas, bona, honores, Officia, non-
 nullorum Quicum, y na Dany, Doby Krolowskich, ktore według Przywilejow Sobie
 nadane mają, stanęto, to radnej wagi mieć nie ma, y caki to znosimy, zachowując
 hordeys in pacifica possessione Przywilejow ich, tak re to nigdy, ani Samym Ob-
 com, honorowi, y reputacii ich, ani Potomnosci ich, zabuwać nie ma, tym Prawem